
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma, 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.gov.it 

 

CIG Z2B29DB592         

Biandrate 23/09/2019 

Prot 4830 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il PTOF 2019-2022; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 1 del 25/02/2019 di approvazione del Programma 

Annuale 2019; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 6 del 25/02/2019  di fissazione del limite diretto di 

spesa del Dirigente Scolastico; 

Ritenuto di aderire, in attuazione alle previsioni di tali atti di programmazione al corso di formazione 

promosso da DOCENDOACADEMY.EU su "RICOSTRUZIONE DI CARRIERA: focus sentenze" di 

prossima attuazione con la partecipazione di n. 1 unità dipendenti (Assistenti Amministrativi) 

Ritenuto altresì di disporre e impegnare la conseguente spesa pari a euro 63,00          

DETERMINA  

A. E' approvata la spesa di € 63,00 per la partecipazione al corso di formazione promosso da 

DOCENDOACADEMY.EU su "RICOSTRUZIONE DI CARRIERA – focus sentenze" 

B. La relativa spesa di € 63,00 farà carico all'Aggregato P04 del Programma Annuale 2019 che 

presenta la dovuta disponibilità. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

dott.ssa Maria Donatella Ingardia 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. lgs 39/1993 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it

